ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__15 февраля 2023 года__                                                                             № _49_
г. Тирасполь

О внесении изменения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 11 февраля 2014 года № 43
«Об утверждении Положения о порядке образования

и использования средств резервного фонда Правительства
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 11 февраля 2014 года № 43 «Об утверждении Положения
о порядке образования и использования средств резервного фонда
Правительства Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 14-7)
с изменениями и дополнением, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 8 июля 2019 года № 250
(САЗ 19-26), от 16 июля 2020 года № 243 (САЗ 20-29), от 6 октября 2021 года
№ 318 (САЗ 21-40), следующее изменение:

подпункт «ж» пункта 5 Приложения к Постановлению изложить
в следующей редакции:

«ж) государственной поддержки социально ориентированных
некоммерческих организаций по направлениям, определенным Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 19 марта 2018 года № 74-З-VI
«О некоммерческих организациях» (САЗ 18-12)».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ